
TP 11   7.C  Týdenní plán 22. – 26. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

 PŘ F M ČJ     
 Pracovní sešit. Sešit, učebnice, 

psací potřeb 
PS, ŠS      

ÚT   M AJ      
  PS, ŠS Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

     

ST   PŘ ČJ Z     
  Pracovní sešit.  sešit     

ČT   Z M ČJ     
  sešit PS s úkolem, 

ŠS, učebnice 
     

PÁ AJ 
Němcová 

Třídnická 
hodina 

D AJ F     

8:30 
individuální 
konzultace 

9:00-9:30  Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit 

Sešit, učebnice, 
psací potřeb 

    



 
 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím vyjmenovat neohebné slovní druhy, vysvětlit, co znamená slovo neohebné. Poznám ve větě příslovce a 
příslovečnou spřežku. 

Obecné instrukce: 

Tento týden si vysvětlíme, co jsou to příslovečné spřežky, vysvětlíme rozdíl mezi příslovečnou spřežkou a podstatným 
jménem a předložkou - znějí stejně, procvičíme pravopis/vyjmenovaná slova, přídavná jména, přísudek-podmět-
shoda/. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Orient-literatura-práce s textem 

 Příslovce 

 Příslovečné spřežky 

 Pravopisné cvičení 

Povinné, online 
 
Povinné, online 
Povinné, online 
povinné 

22.3. 
 
24.3. 
25.3. 
26.3. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Umím násobit a dělit racionální čísla. 

Obecné instrukce: 

Tento týden pokračujeme v počítání s racionálními čísly - naučíme se je násobit dělit. Také si na začátku týdne 
prověříte kvízem, jak jste zvládli sčítání a odčítání racionálních čísel. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz - Sčítání a odčítání racionálních 
čísel 

 Násobení a dělení racionálních čísel 1  

 Násobení a dělení racionálních čísel 1 ** 

 Násobení a dělení racionálních čísel 2 

Povinný k odevzdání 
 
Povinný k odevzdání - zadám v úterý 
Dobrovolný - zadám v úterý 
 
Povinný k odevzdání - zadám ve 
čtvrtek 

22.3. 
 
24.3. 
 
26.3. 
 
26.3. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vztlak v kapalině a Archimedův zákon 

Obecné instrukce: 

Pondělí 22.3. - kapitola Vztlaková síla působící na těleso v kapalině - stručně charakterizujeme co je vztlaková síla, jak 
působí na tělěsa v kapalině a zaměříme se především na její důsledky a využití v lidské činnosti. 
Pátek 26.3. - budeme pokračovat se vztlakovou silou - určíme si na čem záleží její velikost - tzv. Archimedův zákon. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vztlak v kapalině a Archimedův zákon Povinné, zápis v hodině Dle rozvrhu 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Uvedu příčiny chudoby v oblasti tzv. Sahelu. Hledám způsoby, jak efektivně pomoci chudým lidem v Africe k lepšímu 
životu.  

Obecné instrukce: 

Tento týden se od severní Afriky přesuneme do chudé oblasti pouštních státu Sahelu. V referátu se dozvíme 
konkrétní informace o státu Súdán (P.Ptáčková). 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Referát vybraný stát PPT prezentace, v online hodině Dle vybraného státu (viz. 
Team)  

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 



Uvědomím si souvislost mezi Polskem a vládou Jagellonců v našich zemích. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme věnovat tématu Jagellonci (polská panovnická dynastie). V pracovním sešitu si vyplníte úkoly na 

toto téma a ofocené přiložíte jako přílohu k zadání. Vyplněné byste měli mít před online hodinou.  V online hodině se 

budeme zabývat prezentací na Jagellonce. Dále se podíváte na pěkný dokument o Jagelloncích. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Jagellonci Povinné, k odevzdání 25.3. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Vím, jak bych měl správně hospodařit s penězi a s majetkem. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se budeme věnovat hospodaření s penězi a majetkem. Měli byste vědět, jak správně hospodařit se 
svými příjmy, jak pracovat se svým měsíčním rozpočtem/kapesným/. Přemýšlet o tom, co je to spoření, zda si sami 
na něco spoříte, na co si obecně lidé spoří a proč. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Hospodaření s penězi a majetkem povinné Pondělí 29.3. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vysvětlím, se kterými problémy se potýkají tropické deštné lesy a proč patří k nejohroženějším ekosystémům. 
Objasním význam tropických deštných lesů pro naši planetu. 

Obecné instrukce: 

V pondělí se budeme v online hodině věnovat adaptacím živočichů k životu v TDL. Prostřednictvím referátů se 
dozvíme zajímavé informace o některých zástupcích tohoto ekosystému. Ve středeční online hodině se zaměříme na 
problémy, se kterými se potýkají TDL a jakou roli v tom hraje palma olejná. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 22.-26.3. Povinné  24.3.2021 (do online 
hodiny) 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Procvičím slovesný tvar minulý průběhový. Seznámím se s tvořením otázky v tomto čase. Ověřím své znalosti 

probírané slovní zásoby (collocations) využité v minulém průběhovém čase.   

Obecné instrukce: 

Tento týden si zopakujeme užitečná slovní spojení, která jsme spojovali minulý týden. Procvičíme je v kontextu 

slovesného času minulého průběhového. V pátek si v testu ověřím vaše znalosti právě těchto slovních spojení 

(collocations) a zároveň tvoření minulého průběhového času (was/were + verb-ing)   

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Test preparation 

 Test – collocations, past continuous 

Dobrovolný 

Povinný 

 

25.3 

26.3 

 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Rozumím poslechu. Umím pracovat  s textem. 

Obecné instrukce: 

Na začátku týdne si napíšeme opakovací kvíz na 3.lekci. Potom budeme pokračovat ve 4.lekci. Vrátíme se k již 

přečtenému článku o Londýně  a zaměříme se na použití určitých a neurčitých členů ve spojení s budovali a jinými 

objekty ve městě. V párové práci se budeme věnovat speaking activity, zopakujeme si tvoření Wh-tázek v různých 

časech, budeme trénovat také rychlé odpovědi. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 



 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz - 3.lekce 

 Online practising + vocabulary 

 Project 

Povinné, k odevzdání 

Povinné 

 

Povinné, k odevzdání 

23.3. 
26.3. 
 
28.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně v komunikaci používat výrazy z každodenní angličtiny- 

Obecné instrukce: 

V online hodinách se zaměříme na používání výrazů z každodenní angličtiny a natrénujeme vše na práci s textem a v 

dialogových cvičeních. Dále podporujeme vzájemné učení a spolupráci při plnění zadaných výzev. Otestujeme 

znalosti probírané slovní zásoby a gramatických pravidel v souhrnném kvízu. Využijme naši virtuální knihovnu pro 

četbu a poslech anglických příběhů. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Progress check 

 Kvíz Unit 3 

 Virtuální knihovna 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
Nepovinné, k dlouhodobému 
procvičování dle zájmu 

Čtvrtek, 25. 3. 
Pátek, 26. 3., 13:00-
14:00 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Aplikujeme získané znalosti a dovednosti při distanční výuce v jednotlivých předmětech. Zkontroluj, dokonči a 

odevzdej zadané povinné úkoly napříč předměty. 

Obecné instrukce: 

Zdokonaluj znalosti a dovednosti při práci na PC v rámci distanční výuky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Dokončení a odevzdání úkolů. Povinné (kdo neodevzdal) 

 

26. 3. 2021 

 


